北京2010年会计职称考试第二次补报名初级会计职称考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E5_8C_97_

E4_BA_AC2010_c43_644064.htm 为确保广大考生能够顺利参

加2010年度会计专业技术资格考试，北京市财政局将进行二

次补报名工作，具体通知如下： 一、报名方法： 请登录北京

会计网查看《关于2010年度会计专业技术资格考试有关问题

的通知》，仔细阅读《网上报名协议》。 二、报名时间： 网

上报名：2009年12月9日--12月11日. 现场资格审核、交费时间

：2009年12月18日--12月19日，每日：上午9：00--11：30，下

午1：00--4：30。 三、报名登录网址： 北京会计

网(www.kuaiji.com.cn) 四、现场资格审核地点： 海淀区阜成

路81号院2号楼一层中财社管理总部 乘车路线：可以乘坐27

、40、56、121、335、368、601、603、653、701、724、733

、746、748、804、846、849、850、854、967，运通102、104

、106、202、206，小12、25路，西钓鱼台下车向西过昆玉河

路北黎昌海鲜后面。 五、联系电话：88147662、88110823 六

、注意事项： 已经网上注册过但尚未到现场资格审核、交费

的考生，需登录报名管理系统中的“查询、修改报名信息”

，点击“考生注册信息”，通过“编辑”功能，重新选择报

名点、保存、打印信息表(只限定“地市”为石景山，“报名

点”为中财社)。北京市财政局 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com